

## **Protokół z posiedzenia Komisji Kultury, Turystyki, Promocji i Sportu w dniu 20 września 2023 roku**

W posiedzeniu udział wzięli: członkowie komisji wg załączonej listy obecności, Sekretarz Miasta Sylwester Foltyn, Burmistrz Miasta Tomasz Bujok

Porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji
2. Spotkanie z reprezentantami zespołu „Mała Wisła” oraz „Wisła”- działalność Zespołu i plany na przyszłość
3. Spotkanie z przewodniczącymi i podsumowanie działalności Zarządów Osiedli w roku 2023 oraz plany na 2024 rok
4. Sprawy bieżące.

### Ad.1

Przewodniczący rozpoczął posiedzenie od powitania wszystkich przybyłych i poprosił o przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji, który został jednogłośnie przyjęty.

### Ad.2

Przewodniczący komisji powitał Prezes Zespołu „Wisła” Panią Katarzynę Pezde i Dyrektor Wiślańskiego Centrum Kultury Panią Katarzynę Czyż Kaźmierczak. Pani prezes opowiedziała o działalności zespołu, planowanych warsztatach oraz o najbliższych planach. Największy problem jest z miejscem na przechowywanie strojów. Dyrektor WCK opowiedziała o działalności zespołu „Mała Wisła”, który to podlega pod WCK. Problemem jest brak stałego choreografa. Przy WCK działa kapela „Mała Wisła”, prowadzone są bezpłatne zajęcia gry na skrzypcach oraz powstaje miejski chór międzypokoleniowy. Na koniec zgodnie stwierdzono, że podczas tegorocznego TKB wspólny taniec wiślańskich zespołów przysporzył sporo wzruszeń.

Głosowanie: jednogłośnie „za”

### Ad.3

Na spotkanie przybyli: Przewodnicząca Zarządu Osiedla Nowa Osada Pani Iwona Boś, Przewodnicząca Zarządu Osiedla Obłaziec Pani Monika Lipińska oraz Przewodniczący Zarządu Osiedla Czarne Pan Stefan Kucierski. Rozmawiano o działalności zarządów oraz o zasadach udziału w spartakiadzie dolin. Zapytano o możliwość zwiększenia dotacji dla zarządów. Burmistrz odpowiedział, że nie jest przekonany co do zwiększenia, ponieważ ma wrażenie, że niektóre zarządy na siłę końcem roku wydatkują pieniądze. Burmistrz poprosił, żeby na przyszły rok zarządy zrobiły terminarz planu wydatków.

Ad.4

W sprawach bieżących Radna Barbara Kędzior zapytała o spotkanie z muzealnikami. Sekretarz poinformował, że nie było wszystkich na tym spotkaniu, a ustalenia dotyczyły głównie organizacji nocy muzeów.

Na tym zakończono posiedzenie komisji.

Protokołowała

Justyna Pilch

Przewodniczący Komisji

Sławomir Wantulok